
H2 – systém ru níků MultifoldH2 – systém ru níků MultifoldH2 – systém ru níků MultifoldH2 – systém ru níků Multifold

Tork Xpress® jemné papírové ru níky Multifold naturalTork Xpress® jemné papírové ru níky Multifold naturalTork Xpress® jemné papírové ru níky Multifold naturalTork Xpress® jemné papírové ru níky Multifold natural

Produkt 130299

Systém H2 – systém ru
níků Multifold

Barva Přírodní barva

Úroveň kvality Advanced

Vrstva 2

Délka v
nesloženém
stavu

24 cm

Šířka v
nesloženém
stavu

21,3 cm

Délka ve
složeném stavu

8 cm

Šířka ve
složeném stavu

21,3 cm

Nabídn te hostům odpovídající komfort při sušení rukou v podob
jemných papírových ru níků Tork Xpress® Multifold v kvalit
Advanced, které jsou šetrné k rukám a poskytují pocit vysoké kvality.
Tyto ru níky jsou vhodné do Tork Xpress® zásobníku na papírové
ru níky Multifold pro toalety a umývárny se střední návšt vností.
Vejdou se do malých prostor a vašim hostům nabízí pohodlí i vysokou
úroveň hygieny. Hygienický papír je vyrobený ze 100% recyklovaných
vláken.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Atraktivní dekorativní potisk lístků: cílem je
vytvořit skv lý dojem
- Pokro ilá kvalita pro úsporu nákladů a vysoký
výkon
- Velký, m kký papírový ru ník, který dává pocit
vysoké kvality a zanechá trvalý dojem
- Dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu
a lepší hygienu
- Přírodní sv tle hn dá barva ru níků je
způsobena tím, že jedním ze zdrojů vláken,
z nichž se ru níky vyráb jí, jsou recyklované
lepenkové krabice. Je to skv lá volba, pokud
chcete ukázat, že vám záleží na životním
prostředí, a zároveň zachovat vysokou kvalitu
Tork.



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541848433 7322541848457 7322541848464

KusůKusůKusůKusů 180 3780 120960

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 21 672

VýškaVýškaVýškaVýška 137 mm 212 mm 1846 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 213 mm 411 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 80 mm 560 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 2,3 dm3 48,8 dm3 1,6 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 417,8 g 8,8 kg 280,7 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 423,5 g 9 kg 286,6 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Banderole Plastic -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 4

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 8

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

552100552100552100552100 552208552208552208552208 460005460005460005460005

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

100297100297100297100297 100888100888100888100888 129089129089129089129089

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


